

FACULTAD DE CIENCIAS CONSEJO DE FACULTAD



ACTA No. 2024 - 009-EXT DE LA IX SESIÓN EXTRAORDINARIA DE CONSEJO DE FACULTAD DEL DÍA 06 DE AGOSTO DE 2024

Constatado el quórum respectivo y existiendo el mismo, el Dr. Juan Pablo Díaz, Decano Subrogante, instala la sesión a las 10:15

Se lee el orden del día:

• Aprobación de los Instrumentos para el examen de fin de carrera 2024-A de la carrera de Física.

Punto 1

- Se da lectura al memorado No. EPN-FCSD-2024-0331-M, de 05 de agosto de 2024, mediante el cual el Dr. Diego Recalde remite los Instrumentos para el examen de fin de carrera 2024-A de la carrera de Física.
- Resolución CFC-2024-124: Se resuelve aprobar los Instrumentos para el examen de fin de carrera 2024-A de la carrera de Física, enviados como anexos del memorado No. EPN-FCSD-2024-0331-M, de 05 de agosto de 2024 por el Dr. Diego Recalde, Subdecano Subrogante.

Siendo las 12:35, se levanta la sesión.

ASISTIERON LOS SIGUIENTES MIEMBROS:

- Dr. Juan Pablo Díaz, Decano Subrogante.
- Dr. Diego Recalde, Subdecano subrogante.
- Dra. Yasmín Salazar, Jefa de Departamento de Economía Cuantitativa.
- Dr. Esteba Irribarra, Jefe de Departamento de Física.
- Dr. Luis Miguel Torres, Jefe de Departamento de Matemática subrogante.
- Dra. Mónica Guerra, Jefa de Departamento de Biología.
- Dr. Pedro Merino, Representante Principal del Personal Académico.
- Srta. Kerly Salazar Representante principal de los estudiantes.
- Sr. Anthony Carrera Castro Representante principal de los estudiantes.

Dado en el Distrito Metropolitano de Quito, el día martes seis de agosto de dos mil veinticuatro.

Dr. Juan Pablo Díaz

Lcdo. Jorge Valencia

SECRETARIO

FACULTAD DE CIENCIAS

DECANO (S) - PRESIDENTE DEL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS